
 

 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBA    
 

SPRENDIMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T-208 

Pakruojis 

 

       Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 18 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 

m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1798 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę“ (Žin., 2002, 

Nr. 112-4993; 2008, Nr. 107-4097) 1.8 punktu ir atsižvelgdama į (duomenys neskelbiami) 

prašymą,  Pakruojo rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

        Neatleisti (duomenys neskelbiami) nuo žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę 

(450,79 litų). 

         

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 
 
 


